



FUNDUSZ SKŁADKOWY

Ubezpieczenia Społecznego Rolników

Znak sprawy FS.ZPN.251. 4 .2026

Warszawa dn. 10-07-2026r.

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców

Dot. Postępowania na wykonanie robót budowlanych p.n.: „Budowa ogrodzenia terenu parkowego wraz z modernizacją oświetlenia terenu i instalacją monitoringu w Teresinie” – w trybie podstawowym z możliwością negocjacji.

Pytanie 1: Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyznaczenie dodatkowego terminu odbycia wizji lokalnej. Niestety nie mogliśmy uczestniczyć w proponowanej przez Państwo wizji ze względu na sezon urlopowy i konieczność bycia w innym miejscu w tym czasie osób mogących być uczestnikami wizji z naszej firmy.

Odpowiedź: Zamawiający na podstawie postanowień SWZ, Rozdział I, pkt V.12 wyznacza dodatkową wizję lokalną, która odbędzie się dniu 14-07-2026 r. o godz. 11:00. Pozostałe wymagania dot. obowiązkowej wizji lokalnej nie ulegają zmianie.

Pytanie 2: Proszę o rozważenie zmiany SWZ w zakresie wymagań kryterium dostępu. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

zamiast: "1.2. zdolności technicznej lub zawodowej, tj.: Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku, gdy Wykonawca wykaże, że:

1.2.1. w zakresie doświadczenia - w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonał dwie roboty budowlane, z których:

- jedna swym zakresem obejmowała roboty ogólnobudowlane o wartości min. 1 500 000,00 zł brutto;
- druga obejmowała roboty polegające na wykonaniu systemu oświetlenia lub monitoringu oraz montaż odpowiednich urządzeń wchodzących w skład właściwego systemu/ów, o wartości min. 350 000,00 zł brutto,

albo jedną robotę budowlaną o łącznej wartości min. 1 500 000,00 zł brutto obejmującą wykonanie: systemu oświetlenia lub monitoringu oraz montaż odpowiednich urządzeń wchodzących w skład systemów, o wartości min. 350 000,00 zł brutto".

wnioskuje o zmianę na:

"1.2. zdolności technicznej lub zawodowej, tj.: Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku, gdy Wykonawca wykaże, że:

1.2.1. w zakresie doświadczenia - w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonał dwie roboty budowlane, z których:

- jedna swym zakresem obejmowała roboty ogólnobudowlane o wartości min. 1 400 000,00 zł brutto;
- druga obejmowała roboty polegające na wykonaniu systemu oświetlenia lub monitoringu oraz montaż odpowiednich urządzeń wchodzących w skład właściwego systemu/ów, o wartości min. 350 000,00 zł brutto,

albo jedną robotę budowlaną o łącznej wartości min. 1 400 000,00 zł brutto obejmującą wykonanie: systemu oświetlenia lub monitoringu oraz montaż odpowiednich urządzeń wchodzących w skład systemów, o wartości min. 350 000,00 zł brutto".

Odpowiedź: Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r., poz. 793) dalej „Pzp” dokonuje zmiany SWZ w następujący sposób:

w SWZ Rozdział I – Informacje Ogólne:

☐ w p. 1.2.1. w zakresie doświadczenia - wykreśla zapis:

„w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonał **dwie roboty budowlane**, z których:

ul. Stanisława Moniuszki 1A, 00-014 Warszawa, tel.: 22 629 70 96;

www.fsusr.gov.pl, e-mail: funduszskladkowy@fsusr.gov.pl

- jedna swym zakresem obejmowała roboty ogólnobudowlane o wartości min. 1 500 000,00 zł brutto;
- druga obejmowała roboty polegające na wykonaniu systemu oświetlenia lub monitoringu oraz montaż odpowiednich urządzeń wchodzących w skład właściwego systemu/ów, o wartości min. 350 000,00 zł brutto,

albo

jedną robotę budowlaną o łącznej wartości min. 1 500 000,00 zł brutto obejmującą wykonanie: systemu oświetlenia lub monitoringu oraz montaż odpowiednich urządzeń wchodzących w skład systemów, o wartości min. 350 000,00 zł brutto.

a roboty te zostały wykonane należycie, w szczególności zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.”

wpisuje:

„w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonał dwie roboty budowlane, z których:

- **jedna** swym zakresem obejmowała roboty ogólnobudowlane o wartości min. 1 400 000,00 zł brutto;
- **druga** obejmowała roboty polegające na wykonaniu systemu oświetlenia lub monitoringu oraz montaż odpowiednich urządzeń wchodzących w skład właściwego systemu/ów, o wartości min. 350 000,00 zł brutto,

albo

jedną robotę budowlaną o łącznej wartości min. 1 400 000,00 zł brutto obejmującą wykonanie: systemu oświetlenia lub monitoringu oraz montaż odpowiednich urządzeń wchodzących w skład systemu/ów, o wartości min. 350 000,00 zł brutto

a roboty te zostały wykonane należycie, w szczególności zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.”

☐ w p. X.1 - termin związania ofertą - wykreśla datę 12-08-2026 r. i wprowadza datę 14-08-2026r.

☐ w p. XII.1 - termin składania ofert - wykreśla datę 14-07-2025 r. i wprowadza datę 16-07-2025r.

☐ w pkt. XIII.1 - termin otwarcia ofert - wykreśla datę 14-07-2025 r. i wprowadza datę 16-07-2025r.

Godziny składania i otwarcia ofert wskazane w SWZ nie ulegają zmianie.

Zgodnie z art. 286 ust. 9 Pzp powyższe zmiany prowadzą do zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu, a Wykonawca winien je uwzględnić w treści Oferty.

Zastępca DYREKTORA
Biura Zarządu Funduszu Składowego
Ubezpieczenia Społecznego Rolników
Bartosz Kobus